Lōsentio. ¶ Magister. Maria psallēs il lud danidicu. Deo r̄ia fecit mirabilū suor̄ mificors et mifator dñs/escā dedit timēr̄ se. Deo r̄ ero i sclm testamēti sui. Credebat et intelligebat hāc escā sac̄ alē figurari. et in figura comedebat eā. et testm spabat hereditatis etne. ¶ Discipulus. Lōsentio. ¶ Dgr. Maria nō min⁹ refecta est et iplera bonis h̄ sacramēti q̄ p̄es antiq. q̄ loquī apl̄us / q̄ eadē escā spūalē māducauerūt. et eundē potū spūalē biberūt. Biberūt aut̄ d̄ spūalē se q̄ne te eos petra. petra aut̄ erat xp̄us. q̄ ē vere panis q̄ de celo descēdit. ¶ Discipul⁹. Lōsentio. ¶ Dgr. Maria dū stas velorās i temulo. aspiciebat. credebat et intelligebat om̄ies oblatōnes. victimas et holocausta. sacrificia insup matutina et vesptina. māducās. implebaſ bonis hui⁹ bñdicti sac̄i. etiā an̄ceptu⁹ bñdicti fruct⁹ vetr̄ sui. ¶ Discipulus Lōsentio. ¶ Magister. Maria sicut intellexit filiū suū fuisse agnū q̄ occisus est ab origine mudi. proū Jōhes i Apoc. loquit̄. Sicrecoleſ sacrificiū Abel et eius martyriū fruebatur xp̄o agno q̄ fuit figuraliter occisus in eo p̄mitie martyriū et viginitatis p̄seuator. ¶ Discipulus. Lōsentio. ¶ Dgr. Maria dū celebrat phase siue pasca iudeorū. celebrat et ipsius aia cū eruit. tōe spūs pasca nost̄ q̄d immolatus est xp̄s. quē epulabat in assūmis sinceritatis et veritatis. fermento veteri reiecto cu fermento malicie et nequitie. ¶ Discipul⁹

Lōsentio. ¶ Dgr. Maria quocūq̄ locuerit corporaliter in vespere cene dñi. comedit an̄ et post instituto; hui⁹ sacramēti verū corpus. et bibit spūaliter verū sanguine; filiū suū plus appropriate. dñ illud Judas comedit solū sacramētalit. si fidē informē tunc habuit. aliter nō. Leteri vo tam spūaliter q̄ sacramētaliter receperūt. ¶ Discipulus Lōsentio. ¶ Dgr. Maria vesp̄e dicte cene. di cenda fuit frui corp̄e et sanguine filiū suū. pl̄ appropriate q̄ ipse xp̄s. dicit se cibasse eodē p̄ne et vino mystice p̄secratis. q̄ nō in fide. sed in clara visione. nec in augmentū charitatis seipso fruitus ē. ¶ Discipulus. Lō-

sentio. ¶ Dgr. Maria dicto vesp̄e ionis sanctio. et si nō fuit insignita charactere sacerdotalis officij. duz iudas illū suscepit. nibi lomin⁹ nūc et antea et postmodū fuit in regale sacerdotiū p̄ p̄sortib⁹ suis inuncta. nō q̄de ad p̄secrādū. sed ad offerēdū hāc hostiā purā. plenār̄ pfectā in altari cordis sui. In q̄ sp̄ ignis ardebat holocausti. Fuit em̄ rubr̄ ardes icobust⁹. ¶ Discipul⁹ Lōsentio. ¶ Magister. Maria plus placuit deo. plus humano generi p̄fuit post xp̄m bñdictū fructū siue filiū suū offerendo ipm sp̄tanee in holocaustū in ara cordis sui. seruētissima charitate succensi. q̄uis hoc p̄mit⁹ fieret i enigmatis et figuris an̄ cenā hanc bñdictā fructus vetr̄is lui. ¶ Discipulus. Lōsentio. ¶ Sed ecce numerasti q̄si fruct⁹. q̄. ligni vīte. q̄d in padiso viderūt Ezechiel et Jōhes. trāplātarū iuxta decursum fluuij defluēt a sede throni dei et agni. fm ripas duplices a dextr̄ et a sinistr̄. Dixisti de sinistra figuraz in legenature et scripture veteris notataz. Ad desī vis totidē ex dextra fruct⁹ veritatū i cuā gelicis hystorij p̄pletaz. Marime q̄r ditic apl̄s. sacramētu xp̄i abscođirū fuisse a seculo. sed i ecclia et ab ecclia ppalatū. ¶ Dgr. Dictū apl̄i nō ita strictū accipiendū putaueris ut nō aliquiter fuerit et ab aliq̄b⁹ itollectū. q̄p̄ pesine cui⁹ fide implicita vel explicita nūq̄ fuit salus. Hō tñ fuit an̄ legē gratie si ī ipsa realiter exhibitu seu p̄pletuz. Faciā igī q̄d hortaris. Et sit theoreuma primu. ¶ Iesu. Tua fructio elūriētes replēs bonis. v̄tuosi⁹ us affecit marie sp̄m. q̄ corporal̄ p̄trectatio et lacratio suauissima tuūpl̄. q̄ es bñdict⁹ fructus vetr̄ sui. Rō. q̄ cū maiori merito vñ exultauit spūs su⁹ i deo salutari suo. ¶ Discipulus. Lōsentio. Magister Iesu. Tua fructio seu māducatio elūriente replēs bonis. mirabilior fuit et v̄tuosior si o mō in maria fil̄ et viginali sp̄slo suo ioseph. q̄ sola contre cratio vel visio corporalis dū natus es i berbileē iude. dū reclinat sup̄ fenum iacuisti i medio duū aialiu; i p̄sepio. q̄si pabulū iumentū. Et certe compar⁹ e hō iumentis insipientibus q̄b̄ dedisti cibū. Et ad q̄rū vilia et sordida corda sepe venis acinētib⁹ cū ecclia choris angeloz. Gloria in altissimis deo. ¶ Discipulus. Silentio meo deinceps cōsentire videar vbi nihil addidero. ¶ Magister Iesu. Tua fructio presentabatur marie et Josephi i circūcīsione. q̄n p̄mo fudisti p̄cio.